
M E N U

*** NOS RECETTES 100% BIO *** 
 

HUMMUS
Pois chiches, pâte de sésame, huile

d’olive, citron, ail, curcuma, cumin

 
CAVIAR

Aubergines, feta, amandes, origan

 
TAPENADE

Pleurotes bruxelloises et champignons

de couche, olives vertes, fromage

Oudlander, tomates, huile d’olive

 
PESTO

Cresson de fontaine de Laeken, 

basilic, citron, fromage Oudlander,

noix, huile d’olive

Pour passeR commande  :
 

https://potsdelilot.be/

pots@ilot.be 

+32 (0)477/365.207

 

 

La commande doit être envoyée 
au moins 48 h à l’avance 

 
livraison uniquement les jours ouvrables

evenements sur demande

*** NOS FORMULES ***
 

 

Colis pique-nique pour 4 personnes
2 pots au choix, pain, salade,

vinaigrette, fromage et charcuterie

 

Colis pique-nique pour 8 personnes
4 pots (un de chaque recette), pain,

salade, vinaigrette, fromage et

charcuterie

 

>>> Quantité conseillée : 1 pot/2 pers.

 

Portions supplémentaires
1 pot sans pain             

1 pot avec pain             

Salade + vinaigrette (individuelle)       

Salade + vinaigrette pour 4 pers.

Salade + vinaigrette pour 8 pers.

Portion de fromages bio belges            

Portion de charcuteries bio belges            

 

Service
Serviette, assiette et couverts

recyclables (par personne)  

 

Livraison
< 5 km de Tour & Taxis      

 

En Région de Bruxelles-Capitale           

 

Hors Région Bruxelles-Capitale 

& pour les commandes < 45 €       

 
 

 

24 € 

45 € 

5 € 

3,5 € 

6 € 

13 € 

24 € 

6 € 

8 € 

1,5 € 

gratuit 

8 € 

sur devis


